02-2017-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 22.08.2017



Copep>xaHue

MS 241 C 4
KapTep 6
Unnuupgp - WymornywnTens 9
MacnsHbIn Hacoc - MydTa 11
TopMO3 NUAbHOW Lenun 13
HaTs)KHoe yCTpOonCTBO Lenu 15
Cuctema 3akuraHusa - KabenbHbIn XryTt 17
MyckoBoe yCcTponcTBO - MpucnocobneHne ons sawnTol 19
pyK
Kopnyc TonauneHoro 6aka 22
AHTUBMOpaLMOHHas cncteMa - TpybyaTas pykosaTka 24
Koxxyx, Bo3zgyxonpoBsop 26
Bo3aywHbIn punbTp 29
Kap6topaTop C1Q-5275, C1Q-5276, C1Q-S277 31
Kap6iopaTtop WTF-1, WTF-3 33
YCTPONCTBO ynpaB/ieHUa APOCCENIbHON 3aC/IOHKOMN 35
MoporpesaTesib 37
WNHcTpyMeHT - CneuvanbHble NpuHaanexHocTun 39
Nasep 2-in-1, pnam He pnsa USA, CDN 41
3aBOACKOM HOMep arperaTa 43

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 22.08.2017



MS 241 C

k% "
b u(/@g N

i

UnnunHap -

Lymornyuimrens TopMO3 NUIbLHOW Lenwu

HaTs>xHOe yCcTponcTBo Cncrtema 3akuraHus - lMyckoBoe yCTpONCTBO -
KabenbHbIN XryTt MpucnocobneHne ons

uenm
3aLWnThI PYK

Kapb6topaTop C1Q-5275,

AHTUBUBPaLMOHHasA
C1Q-S276, C1Q-S277

cucTema - TpybyaTas
pyKosTKa

3

B

G,
VG
s 7 ;
-~ i & _~ .
‘ YCTPONCTBO yrpasieHns , NHCTpYMeHT -
Kap6iopaTop WTF-1, DpOCCeNbHOMN 3aC/IOHKOW MomorpesaTens CneuvasnbHble
WTE-3 NMPUHaANEXXHOCTU
I s':» 7] }! N
[ > x ‘
G g
A

0

3aBoACKOM HoMep

Nasep 2-in-1, gnam He
arperaTa

ona USA, CDN

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4)



MS 241 C

HaumeHoBaHue

KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MacnsHbIn Hacoc - MydTa

TopMO3 NUAbHOW Lenun

HaTs>XHoe yCcTponCTBO Lenun

CucTtema 3axkuraHus - KabenbHbln XryT

MyckoBoe yCTPOWCTBO - MpucrnocobneHne ans 3awmTbl pyK
Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

AHTMBMBpPaLMnOHHasA cuctema - TpybyaTasa pykoaTka
Koxxyx, Bo3zgyxonposoz

Bo3ayuwHbin unbTp

Kap6topaTtop C1Q-S275, C1Q-5276, C1Q-S277
Kap6topaTop WTF-1, WTF-3

YCTPONCTBO yrnpaB/ieHNa APOCCENbHOM 3aC/IOHKOMN
lMoporpesaTesnb

NHCTpyMeHT - CneumnanbHble NPUHaANeXHOCTU
Na3zep 2-in-1, guam He gna USA, CDN

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 22.08.2017



(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

2410ET023 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6)

22.08.2017



KapTtep

Ccbinka
Ne

1

10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

24

25

Kop apTukyna

1143 020 2628

1143 007 1008

9503 003 0322

9640 003 1570
0000 988 8600
9371 470 1058

0000 963 0902
1143 791 5900

1143 020 2936

1143 020 2940

1143 020 2938

1143 007 1010

9523 003 4260

9640 003 1600
1128 640 9100

0000 974 1200

0000 974 1200

1120 162 5200
1143 162 5200
1121 162 5200
1121 162 5200
1125 162 5209
1143 664 2400
1143 664 2430
1143 647 9400
1123 640 3800

1143 007 1006

1143 029 0500

K-Bo

HaumeHoBaHue Bkniouyas
MonosuHa KapTepa - 2-17,28, 30,
CTOopoHa BeHTuNATOopa 31

MoawnnHmMK B KomMnaekte 2, 28
(B)

PagnanbHbIn
LIapMKOMNOALUNMHUK
15x32x8

CanbHuK 15 x 24 x 7
vnb3a

LUnnnHpopunyecknin WtndT
1,8x19

BTynka

YnopHebii 6ydep

14, 16 - 19,

lMonoBuHa KapTepa
(2,3,4)

21, 28
MonoBuHa kapTepa (1)

22,28
MonosuHa kapTepa (5)

21, 28

MogwunnHuk B Komnaekte 11, 28

(B)

PapgnanbHbin
wapukonoawmnHuk 15 x
35x13

CanbHuK 15 x 29,6 x 4
KnanaH

UnnnHgpuyeckun
npoce4yHonm wWTnueT 2,6 X 8

UnnnHgpuyeckun
npoceyHom wTnepT 2,6 X 8
(5)

Maney

Maney

Maney

Naney (1,2,3,4)

MNanewy (5)

Wnunbka M8 (2,3,4,5)
Wnnnbka M8 (1)
LnaHr

BcacbiBatoLasa rososka

YnnoTHeHne B KOMMnekTe 25, 28

(B)

YnnoTtHeHue

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

5,6,11, 12 -
14,16 - 19,

5,6,11,12 -

5, 6,11, 12,
13-18, 20,

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

22.08.2017



STIHL

KapTtep
Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bkniouas TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1143 030 0408 1 KoneHvaTbin Ban (B) 26, 28 49.2014 25.2005
26 1143 030 0400 1 KoneH4aTbI Ban 25.2005
27 9455 621 1520 1 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe
Konbuo 15 x 1
28 9022 500 1020 5 BUHT IS-M5 x 22 49.2014
29 9022 371 1020 5 BWHT C umnanHppunyeckon 49.2014
ronoskon I1S-M5 x 20
30 0000 350 0537 1 3anopHoe yCTPOMCTBO 31 8.2012
TOoMAMBHOro Haka
31 9645 948 2470 1 Kpyrnoe ynaoTHUTesibHOEe 8.2012
KOMbLO 23 X 3
32 0000 656 7700 1 LlenHon ynasnnBaTesb
33 9074 477 4438 1 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon 1S-P6 x 30
1143 007 1600 1 Habop ynnoTHeHwnn (B) 3,12, 25

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)

22.08.2017



Uunauvupp - LWlymornywurenb

08 v201301¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)



Uunuvupp - LWymornywurenb

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1143 020 1200 1 UnnnHgp ¢ nopwHem, @ 3-6
42,5 mm (2,3,4,5)
2 1143 020 1202 1 UnnnHgp c nopwHem, & 3-6
42,5 mm (1)
3 1143 030 2004 1 MopweHb, @ 42,5 mm 4-6
4 1143 034 3000 2 KomnpeccruoHHoe
nopLuiHeBoe KoabLo, @
42,5x 1,2 MM
5 1143 034 1500 1 MopwHeBon naney,
10x8x27,88
6 9463 650 1000 2 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe
KonbLo 10
7 9512 003 2331 1 KoMnieKT nrosibyaTbIX
ponukoB 10x14x12,5
8 1143 020 9400 1 [eKkoMnpeCcCnOoHHbIN
KknanaH (2,3,4,5)
9 1143 029 2300 1 YNnoTHeHne unnanHapa
10 9022 371 1026 4 BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 23
11 1143 140 2500 1 KoneHo
12 9075 478 3012 3 BUHT C umnnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-D4 x 12
13 0000 400 7011 1 Ceya 3axuraHma NGK
CMR6H
14 1141 149 0600 1 YNaoTHeHWe raywmnTens
15 1143 140 0662 1 Lymornywwurens 17
(1,2,3,5)
16 * 1143 140 0650 1 Lymornywwurens 17 49.2014
(1,2,3,5)
17 1143 145 9000 2 Mpobka
18 1143 140 0664 1 Lymornywuntens USDA 17, 20, 21
Cert. I.D. 1143/06 USA,
CDN, AUS, NZ (4)
19 * 1143 140 0652 1 LymornywuTtens USDA 17, 20, 21 49.2014
Cert. 1.D. 1143/02 USA,
CDN, AUS, NZ (4)
20 1143 140 8102 1 3alUUTHBIN 3KPaH OT UCKP
USA, CND, AUS, NZ (4)
21 9039 475 0656 1 CamoHapes3aLwmnin BUHT
M4 x 9,6 USA, CND, AUS,
NZ (4)
22 9022 341 0983 4 BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 16
1143 007 1600 1 Habop ynnoTHeHunn (B) 9,14
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 22.08.2017



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

082001301 ¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)



MacnsaHbih Hacoc - MydTa

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1143 640 3200 1 MacnsiHbIn Hacoc 2-8
2 0000 958 0518 2 LWanba
3 0000 997 0615 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
4 1143 647 0600 1 MopweHb Hacoca
5 1125 641 9400 1 BTyfnka noAwunnHmnka
6 9646 945 0160 2 Kpyrnioe ynnoTHUTeNnbHOE KObLo 4 X 2
7 1128 647 4806 1 PerynnpoBo4HbIn nanew
8 9380 620 1090 1 3aXKuMHOM WTNTT 2 X 10
9 1122 649 5000 1 YNnoTHUTenbHoOe KonbLo B4 x 2
10 9075 478 3012 2 BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskon IS-D4 x 12
11 1143 640 7100 1 Yepsak 12
12 1143 647 2400 1 Mpy>xunHa
1123 160 2050 1 MydTa 13-17
13 1121 162 3201 1 MoBook
14 1129 162 0800 3 LeHTpobexHbIn rpy3unk
15 1127 162 3000 3 DepxaTesb
16 0000 997 5515 3 Mpy>XnHa pacTaxeHns
17 1121 162 1001 1 3aWUTHbIN ANCK
18 9512 933 2260 1 KomnnekT nronb4vaTbix posvkos 10 x 13 x 10
19 1143 640 2000 1 LlenHan 3Bé3noyka 3/8" Picco 6 3ybben (1,2,3,4)
20 1143 640 2002 1 LlenHan 3Bé3noyka 0.325" 7 3ybbes (1,2,3,4)
1123 640 2007 1 LlenHana 3Bé3noyka 1/4" 8 3ybbes (A,B) (1,2,3,4)
1143 007 1002 1 KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3noyka 3/8" P 7 21, 22, 25, 26
3ybbeB CDN (4)
1143 007 1002 1 KomnnekT - Konbuesas uenHas 38€3no4ka 3/8" P 7 21, 22, 25, 26
3ybobes (B) (1,2,3,4)
21 1 CoenuHuTenbHbIN 6apabaH (B,D) (1,2,3,4)
22 0000 642 1240 1 KonbueBas LenHas 3B€3go4ka 3/8" Picco 7 3ybbes (B)
(1,2,3,4)
1143 007 1003 1 KomnnekT - KonbueBas uenHasa 3Bésgoyka (B) (1,2,3,4) 21, 23, 25, 26
23 0000 642 1236 1 KonbueBas LenHas 3B€3go4ka 0.325" 7 3ybbeB (B)
(1,2,3,4)
1143 007 1004 1 KomnnekT - KonbueBas LenHasa 3sé3goyka 0.325" 8 21,24 - 26
3ybobes (B) (1,2,3,4)
24 0000 642 1234 1 KonbueBas uenHasa 3sé3podka 0.325" 8 3ybbes (B)
(1,2,3,4)
25 0000 958 1022 1 Wanba, @ 27 mm (1,2,3,4)
26 9460 624 0801 1 CronopHas wanba 8 x 1,3 (1,2,3,4)
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 22.08.2017



TopMO3 NUNIBHOW LEenu

2410ET022 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 22.08.2017



ToOpMO3 NUNIBHOW LEenu

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1138 160 5000 1 Pbiyar (1,2,3,4)
P 1121 162 5010 1 Pblvar
3 0000 997 0628 1 Mpy>xnHa
4 9460 624 0400 1 CtonopHas wamnba 4
9460 624 0400 1 CronopHas wanba 4 (1,2,3,4)
6 1143 160 5401 1 Topmo3Has neHTa (1,2,3,4)
7 9075 478 3012 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskon IS-D4 x 12
8 1143 160 5500 1 Mpy>XnHa pacTaxeHus 9
9 1125 162 8002 1 LnaHr 20 mm
10 1138 160 5001 1 Peiyar (5)
11 1143 162 7913 1 Mpy>XuHa pactsaxeHus (5)
12 1143 160 5402 1 Topmo3Has neHTa 0.325" 7 3ybbes (5)
13 1143 160 5404 1 Topmo3Has neHTa 3/8" Picco 6 3ybbes (5)
14 0000 958 1022 1 Wanba, @ 27 mm (5)
15 9460 624 0801 1 CronopHas wanba 8 x 1,3 (5)
16 1143 021 1100 1 KpblLwka
17 1143 021 1102 1 KpblLwKa
18 9075 478 3012 3 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskon IS-D4 x 12
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14) 22.08.2017



HaTsi>kHOe yCTPOMUCTBO uenm

08 v00130L¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)



HaTsi>)kHOe yCTPOMUCTBO uenm

Ccbsika
Ne

1
2

© 00 N O Uu b~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Kop apTtukyna

1123 664 1400
1123 640 1900

1123 007 1004

1123 664 2200
9075 478 3012
1143 640 1700
0000 995 0806
1123 648 6600
1143 664 0500
9022 399 0950
9210 261 0700
9022 341 0983
1143 664 1030
1143 664 2402
1123 660 3001
9041 319 0600
1143 6401730
9076 478 2996
1139 648 3800
1123 648 2202
1121 660 1000
0000 967 4514

HaunMmeHoBaHue

Ha>xmmHasa pgetanb (2,3,4,5)
3a)xKMMHasa noaBu>XHaa getanb (2,3,4,5)

KomnnekT - UnnmHapuyeckoe 3ybyaToe koneco /
HaTs>xHown 6onT (2,3,4,5)

UnnunHppuyeckoe 3ybyaTtoe koneco (D) (2,3,4,5)
HaTaxxHown BuHT (D) (2,3,4,5)

3awumnTHoe npukpbiTHe (2,3,4,5)

BWHT ¢ umnuHgpunyeckon ronoskon 1S-D4 x 12 (2,3,4,5)
KpblwkKa uenHon 38€3a04kn (2,3,4,5)

lanka M8 (2,3,4,5)

Ckonb3auwasn nnaHka (2,3,4,5)

3ybyaThI ynop

BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 10
LLlecTurpaHHas ramnka M5
BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 16

BokoBoOW NNCT, BHYTpPEHHWUIA (1)

Wnuneka M5 (1)

Ynpyras 3a>xuMHas wanba (1)

BWHT c umnuHapuyeckon ronoskon M4 x 5 (1)
KpblwKa uenHon 38€3004kn (1)

BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskom P4 x 12 (1)
3aWmMTHBIA WUTOK (1)

Koneco HaTs»xHOro yctponctaa (1)
bapalwkoBas rarka (1)

Haknerka Arctic (3)

Bknwuas

17

19-21

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

22.08.2017



CucteMa 3akuraHus - KabenbHbIn XryT

08 §20130L¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17)



CucteMa 3a>kuraHus - KabenbHbIn XryT

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11

12

13
14
15

16
17

18

19

20

21
22

23
24
25
26
27
28

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
1143 400 1204 MaxoBuk (2,4,5)
1143 400 1222 MaxoBuk (3)
1143 400 1238 MaxoBuk (1) 7-9
1143 400 1200 MaxoBuk (2,4,5)
1143 400 1220 MaxoBuKk (3)
1143 400 1232 MaxoBuk (1) 7-9
0000 998 1100 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
(1)
1139 195 7200 3aweénka (1)
9460 624 0320 CtonopHas wawnba 3,2 (1)
1143 404 3520 FeHepaTop (3)
9022 313 0658 BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBkon IS M4 x 12 (3)
1121 442 0402 N30nAaunoHHbIA WwnaHr 35
MM (3)
0000 955 0802 Mamka M8 x 1
1143 440 3503 KabenenepxaTtesnb
1143 440 3500 KabenenepxaTtesnb
1143 400 4706 Ynpasnsiouiee
YCTPOWCTBO
1143 400 4703 Ynpasnsiowee 18 -21
yCTPOWCTBO
0000 989 1002 3alMTHBIN HAKOHEYHUK
MpoBoa cuCTeEMBI
3axkuranumsa 145 mm (D)
0000 405 0600 MpoBoAa cuctemsl
3axxuranmsa 1 m (A,B)
0000 930 2251 MpoBoAa cncTemsl
3a)kKuraHmsa 10 m (A,B)
0000 998 0604 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
0000 405 1007 LLTekep npoBoja
CUCTEMbI 3a)XUraHns
9075 478 3022 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-D4 x 20
9291 021 0100 Lanba 4,3
1143 440 3008 KabenbHbIN XryTt
1143 440 3000 KabenbHbIN XryTt 26

0000 442 4000
1143 440 3020
1143 440 2220

V3onupytowas ruib3a
KabenbHbin XryT (3)

MpoBofA AN COeANHEHUs
c kopnycom (3)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

25.2005
25.2005

25.2005

49.2014 25.2005

49.2014 25.2005

49.2014 25.2005

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18)

22.08.2017



MyckoBoe ycTponucTBO - NMpucnocobnenme ansa sawmThbl pykK

2410ET019 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19) 22.08.2017



MyckoBoe ycTponucTBo - NMpucnocobnenme ansa sawmThbl pykK

Ccbsika

Ne

~ W N

10

11

12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23

24

25

26

27

28

Kop apTtukyna

1143 080 2104

1143 080 1804

1110 084 9102
1141 084 0700
1143 084 7801
1143 190 0600
1143 195 0400
1125195 7200
0000 958 0923
1118 195 3500

0000 190 3409

0000 195 8205

0000 930 2208

0000 195 7001

1143 080 2132

1143 080 1832
0000 958 0607
9416 868 6610

1143 1959030
1123 195 0401
1123 195 7200
1128 195 3500
1143 190 0730
1143 195 2030
0000 958 0810

9455 621 0570

1121 195 3400

4137 195 8200

9022 341 0980

1143 792 9100

1141 790 6100

HaunMmeHoBaHue Bknwuasa

Kopnyc BeHTuUAATOpa C 1-12
MYCKOBbIM YCTPONCTBOM
(2,3,4,5)

Kopnyc BeHTUNATOpa 2,3
(2,3,4,5)

BTynka

3aknénka (2,3,4,5)
CermeHT

Bo3BpaTHas npy>xuHa
TpocnKoBbIN WKKB (2,3,4,5)
3aweénka (2,3,4,5)

LWanba

Mpy>xwHa (2,3,4,5)

PykosaTka ElastoStart, @ 3 11,12
MM (2,3,4,5)

MyckoBon Tpocuk, @ 3 X
750 mm (2,3,4,5)

MyckoBon Tpocuk, @ 3 MM X
30,5 m (A,B) (2,3,4,5)

Konnayok (2,3,4,5)

Kopnyc BeHTUNATOpa C
MyCKOBbIM yCTponcTeoMm (1) 25

Kopnyc BeHTunaTopa (1) 2,14,15
Wanba (1)

Monasa 3aknénka
6,5x0,5x5,8 (1)

LWanba (1)
TpocukoBbIn WKKB (1)
3awénka (1)
Mpy>xwnHa (1)

Kopnyc npy>xuHbl (1)
Mosopok (1)

LWanba (1)

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
konbLo 8 x 0,8 (1)

PykosaTka (1)

Myckoeon Tpocuk, @ 2,7 x
910 mm (1)

BWHT C umnnHppuyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

MpucnocobneHne ans
3aWMThl PYK

KOMOBUHUPOBAHHBIV BUHT
M5

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

2,4,5,8,13 -

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

8.2012

8.2012

8.2012

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20)

22.08.2017



MyckoBoe ycTponucTBO - NMpucnocobnenme ansa sawmThbl pykK

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

29 1143 967 1530 1

30 1143 007 1001 1

31 9074 477 2995 2

32 0000 967 3912 1

HaunMmeHoBaHue Bknwo4yasn

drnpmeHHasa Tabnmyika MS
241 C

KomnnekT - 3awntHasa 31
nnacTtuHa (B)

BUHT Cc unnmHapmnyeckon
rosoBkon I1S-P4 x 12 (B)

Yka3aTenbHas Tabnnyka
USA (4)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)

22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

2410ET026 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 22.08.2017



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka
Ne

1

10
11
12
13
14
15
16

17

18

19
20
21
22
23

24

25

26

27

28

Kop apTukyna

1143 350 0807

1143 350 0823

1143 350 0833

1143 350 0809

0000 350 5800

1143 358 7700
0000 350 3504
4242 353 2600
1143 937 5000
1143 989 0600
4224 122 3900
1143 358 7702
1143 358 7704
1143 353 7000
9074 477 4148

1143 353 7020

9074 478 2970

1143 791 7520
1141 989 0600
4242 353 2600
1143 358 7732

0000 989 0816

0000 350 0533

9645 948 7734

0000 967 7247

0000 967 7256

0000 967 3579

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc TonaneHoro 6aka
(2,4)

Kopnyc TonnaueHoro 6aka
(3)

Kopnyc TonauneHoro 6aka

(1)

Kopnyc TonaneHoro 6aka

(5)

BeHTUNAUNOHHas
cucTeMa TOMJIMBHOIroO
b6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTEsNbHOE
KonbLo (D)

LWnaHr

BcacbiBatoLas ronoska
Yrnosown naTpybok
LWnaHr 154 mm
HakoHe4YHunK

Yrnosown naTpybok
LWnaHr

LnaHr USA, CDN (4)
3alnTHOE NPUKpbLITUE

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon I1S-P5x34

3alWwmTHOE NpuUKpbITHE (3)

BUHT Cc unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS-P4 x 10 (3)

3awmnTHoe npukpbiTHe (3)
HakoHe4HuK (1)

Yrnosown naTtpy6ok (1)
LWnanr (1)

3alMTHAsa Hacagka oT
noxas (1)

3anopHoe yCcTpoCcTBO
TonAnBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KonbLoO 25 x 3,5

Tabnunyka c
npeaynpeanTensHo
Hagnucbo MS (1,2,3,4)

Tabnnyka c
npenynpeanTenbHOn
Hagnuceto QS (5)

YKa3aTesibHasa Tabanyka
USA (4)

Bknwouyas

5-8,24-26

5-8,24-26

5-8,16, 24 -

26

5-8, 21, 24,
25,27

6

25

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

TexHuyeckas
uHcpopmauusa
8.2012
8.2012

8.2012

8.2012

49.2014

49.2014

8.2012

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

22.08.2017



AHTMBMOpauMOHHaA cucteMma - TpybuaTasa pykosaTka

08 £20130L¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)



AHTMBMOpauMOHHasA cucTteMma - TpybuaTasa pykosaTka

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 1143 790 8302 AHTUBMBPaLMOHHAA NPY>XNHa

2 0000 656 7700 LlenHon ynasnnBaTesb

3 9074 477 4438 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 30

4 1141 791 3102 Mpy>xunHa

5 1143 792 2902 duKcaTop NPYXUHbI

6 1143 790 8104 MpenoxpaHuTtens (1,2,4,5)

7 1143 790 8320 AHTUBMUBPaLMOHHas Npy>XuHa (3)

8 9022 341 0983 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 16 (3)
9 9022 341 0983 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16

10 1143 790 8300 AHTUBNBPaLMOHHAA NPY>XNHa

11 9074 477 4148 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom I1S-P5x34

12 9022 341 0980 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16

13 1143 791 5900 YnopHbih 6ydep

14 1143 791 1706 TpybyaTas pykoaTka (2,4,5)

15 1143 791 1736 Tpy6yaTas pykoaTka (1)

16 1143 790 1720 TpybyaTas pykoaTka (3)

17 9074 478 4545 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 26,5 (1,2,4,5)
18 9022 341 0983 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 16 (1,2,4,5)
19 9074 478 4655 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P6x30 (3)
20 9022 341 0962 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS-M5 x 12 (3)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

22.08.2017



Koxxyx, Bozayxonposop,

2410ET028 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 22.08.2017



Ko>xyx, Bozayxonposopg,

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 1143 080 1618
P 1143 080 1620
3 1143 080 1622
4 1143 080 1638
5 1140 140 9200
6 1143 084 7100
7 1143 432 9320
8 1143 084 7130
9 1143 080 0900
10 1143 080 0930
11 1143 448 1202
12 * 1143 440 3504
13 * 00004304801
14 1143 084 4100
15 0000 989 0500
16 1143 435 6020
17 1138 430 0502
18 1143 431 2720
19 1143 440 2220
20 0000 958 1511
21 1128 432 2200
22 1143 352 8230
23 0000 350 6201
24

0000 937 5006
25 1143 358 7732
26 4242 353 2600
27 9075 478 3012
28 1143 140 7800
29 9075 478 3012
30 0000 967 7252

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

Koxyx (2,4,5) 56
Koxyx USA (4) 5,6, 30
Koxyx (3) 5,7
Koxyx (1) 5,8
3anopHoe yCTpOMNCTBO

Konna4vok (2,4,5)

HakoHe4HuK (3)

Konnayok (1)

Ko>xyx Bo3ayxonposofa
(2,3,4,5)

KoXXyx BO34yXOMpoBoAa
(1)

KabenenepxaTenb
KabenenepxaTenb 13
Mpobka

3acsioHKa

Pe31HOBBI HAKOHEYHNK
(3)

OepxaTenb (3)
BbikntodaTtenb (3)

LLiITekepHbIn
pacnpenenuTens (3)

MpoBofL 4N COeANHEHNS
c kopnycom (3)

LWanba (3)
LLlecturpaHHas ramnka (3)
OepxaTens (1)
TonnuBHbIN Hacoc (1)

LWnaHr 2,2x5,4x54 mm, R5
(D) (1)

Wnanr 2,2x5,4 MM X 1 M,
R5 (A,B) (1)

WnaHr (1)
Yrnosown naTtpy6ok (1)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoBkon I1S-D4 x 12

MpendunnbTp

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon I1S-D4 x 12

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHON
Hagnucblo 3anopHoe
yCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
b6aka USA (4)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

49.2014

49.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

22.08.2017



STIHL

Koxxyx, Bozayxonposop,

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
31 1143 989 0600 1 HakoHe4YHUuK

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 22.08.2017



BosaywHbIn hunbTp

2410ET033 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 22.08.2017



BosaywHbIn hunbTp

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1143 120 0901 1 KpoHwTenH kapbopaTopa
P * 1143 120 0900 1 KpoHwTenH kapbopaTopa
3 1141 121 8600 1 Wanba
4 1143 120 0654 1 Kap6topaTop C1Q-S275B 9
(2,4,5)
5 1143 120 0656 1 Kap6iopatop C1Q-S276B 9
(3)
6 1143 120 0658 1 KapbtopaTtop C1Q-S277B 9
(1)
7 * 1143 120 0600 1 Kap6iopaTtop WTF-1B 49.2014
(2,3,4,5)
8 * 1143 120 0630 1 Kap6topaTtop WTF-3B (1) 49.2014
9 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesbHoe
Konbuyo 7 x 1,5
10 1143 430 1000 1 MepeknoyatoLlee
yCTPOWCTBO
11 1143 141 0904 1 OHo cdunbTpa (1,2,4,5)
12 1143 141 0924 1 [Ho dunbTpa (3)
13 * 1143 141 0900 1 OHo cdunbTpa (1,2,4,5) 49.2014
14 * 1143 141 0920 1 OHo cdunbTpa (3) 49.2014
15 1141 122 9902 2 Bydep
16 1141 121 6900 1 YaapHO3aLlWnTHbIA KoAnak
17 * 1143 121 6900 1 YaapHO3aLlWnTHbIA KoAnak 49.2014
18 9216 261 0700 2 LLlecTurpaHHas ranka M5
19 1141 120 1604 1 Bo3ayuwHbin ouneTp HD2
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 22.08.2017



Kapo6lopatop C1Q-5275, C1Q-S276, C1Q-S277

2410ET030 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 22.08.2017



KapoGlopatop C1Q-5275, C1Q-S276, C1Q-S277

Ccbinika Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 1143 120 0654 Kap6iopaTop C1Q-S275B (2,4,5)

2 1143 120 0656 Kap6topaTop C1Q-5276B (3)

3 1143 120 0658 KapbtopaTtop C1Q-S277B (1)

4 4116 121 5100 BnyckHas nrna

5 1129 122 3001 Mpy>xunHa

6 1125 121 5000 BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblyar
7 1120 121 9200 Ocb

8 0000 122 7101 BuHT

9 1141 129 0900 YnnoTtHeHne

10 4229 121 4700 PerynupoBoyHas membpaHa

11 1141 121 0800 3anopHas KpblwkKa (2,3,4,5)

12 1120 122 6601 Wnunbka

13 9646 945 0490 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe Konbuo 7 x 1,5
14 1129 121 4800 Ownadparma Hacoca

15 1123 129 0905 YnnoTtHeHne

16 1139 121 0800 3anopHas kpbiwka (1,2,4,5)

17 1141 120 2600 Kpblwka Hacoca (3)

18 1120 122 7800 BuHT c nonynoTtanHoun ronoskon (1,2,4,5)
19 1141 122 7101 BuHT (3)

20 1123 121 7800 CeTKka unbTpa

21 1141 121 6602 Pblvar

22 4132 122 6600 Wnunbka

23 1143 121 2707 Konnavok

24 1141 430 1028 MepeknoyatoLlee yCTPONCTBO

25 0000 431 1803 MNpobka

26 9076 478 0210 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom A2,5 x 16
27 1143 121 9402 Konbuo

28 0000 120 5110 MarHuTHbIN KnanaH

29 0000 121 2301 OepxxaTesb

30 0000 122 7103 BuHT

31 1141 121 0802 3anopHas KpbiwKa (1)

1143 007 1701

KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (B)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Bknwuas
4-16, 18, 20 -
30

4-15,17,19-
30

4 -16, 18, 20 -
31

25, 26

9, 10, 14, 15

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

22.08.2017



Kap6opatop WTF-1, WTF-3

2410ET018 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 22.08.2017



Kap6iopatop WTF-1, WTF-3

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

* 1143 120 0600

* 1143 120 0630
1 * 4116 121 5100
2 * 1125121 5000
3 * 4116 122 3000
4 * 1113 121 9200
5 * 1121 122 7103
6 * 1143 129 0900
7 * 1143 121 4700
8 * 1143 126 0700
9 * 1121 122 7101
10 * 1121 121 4801
11 * 1120 129 0905
12 * 1143 120 2600
13 * 1114 122 7100
14 * 1143 121 2700
15 * 1143 121 3500
16 * 1123 122 9000
17 * 1143 121 6600
18 * 1114 121 7800
19 * 1143 126 0500
20 * 4224122 7100
21 * 1143 121 9400
22 * 1143 126 0701
23 * 00001205110
24 * 0000121 2300
25 * 0000122 7102

* 1143 007 1700

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan

KapbiopaTtop WTF-1B
(2,3,4,5)
KapbiopaTtop WTF-3B (1) 1-7,9-25

BnyckHas nrna

BnyckHom
perysnmpoBOYHbIA pblHar

Mpy>xunHa
Ocb

BUHT ¢ nonykpyrson
rOJI0BKOM

YnnoTtHeHue

Perynnposo4yHas
membpaHa

PerynupyioLias KpblLKa
(2,3,4,5)

BuHT

Onadgparma Hacoca
YnnoTHeHne
KpbllKa Hacoca
BuHT

Konnayok
LpoccenbHbIN pblvar
CtonopHas wamnba

Pblvar npmueopa
BO34YLUHOMN 3aC/OHKN

CeTka cpunbTpa
KabenenepxaTtesnb
BuHT

Konbuo

PerynupytoLiasn KpblLlKa
(1)

MarHUTHbIA KNnanaH
OepxaTenb
BuHT

KomnnekT -
KapbtopaTopHble getanu
(B)

6,7,610,11

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

1-21,23-25

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

49.2014

49.2014
49.2014

49.2014

49.2014
49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014

49.2014
49.2014
49.2014
49.2014
49.2014
49.2014
49.2014
49.2014

49.2014

49.2014
49.2014
49.2014
49.2014

49.2014

49.2014 30.2013

49.2014 30.2013

49.2014 30.2013

49.2014

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

22.08.2017



UCTBO ynpaBJieHna ApoccesibHOU 3aCJIOHKOMU

YcTpo

08 1€01301¥2

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)



YCTPOUCTBO yNnpaBJZIEeHUA O,pPOCCesIbHOW 3aCJZIOHKOWN

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1143 182 1000 Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
(1,2,3,4)
2 1143 182 4500 BuTtasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
(1,2,3,4)
3 1143 182 0800 CTOonopHbIN pblvar
(1,2,3,4)
4 1143 791 0600 MoNYyKOXYX PYKOSATKU
(1,2,3,4)
5 9371 470 2680 UnanHapunyeckui WwtndT
5x28
6 1143 182 1500 Pbl4a>XHO-TAroBbIN
MeXaHW3M OpoccenbHON
3aCNOHKN
7 1143 182 0904 Ban ynpasneHuns
rnepekJslo4yeHnem
8 1143 442 1604 KoHTaKTHasa npy>XuHa
9 1143 182 0902 Ban ynpasneHuns 49.2014
rnepekJsl4yeHmnem
10 1143 442 1600 KoHTaKTHas npy>uHa 49.2014
11 1143 185 1902 Pbl4a)kHO-TAiroBas
cucTeMa nyckoBoro
yCTpOMCTBa
12 1143 180 1510 Pblvar ynpasseHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKOW
(5)
13 1143 182 4510 BuTasa nsrnbHasa npy>xxuvHa
(5)
14 1125180 1703 CTonopHbIN pbivar (5) 15
15 1125 182 4502 BuTas nsrubHasa npyxumHa
(5)
16 9517 003 0650 Ponuk nrone4atoro
noawmnnHuka 3 x 25,8 (5)
17 1141 180 1400 Pbiyar (5)
18 1143 160 2510 Topmo3Has Tara (5) 19, 20
19 1143 182 1610 Onopa (5)
20 9074 478 2970 BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoskon I1S-P4 x 10 (5)
21 9074 478 2970 BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskomn 1S-P4 x 10 (5)
22 1143 791 0610 MonyKkoXyx pykoaTku (5)
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 22.08.2017



MoporpeBaTtenb

2410ET032 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37) 22.08.2017



MoporpeBaTenb

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
1 1143 790 1720 1 TpybyaTas pykoaTka (3) 2-4
2 1143 791 6100 1 Wnunbka (3)
3 0000 791 7902 1 BTynka (3)
4 1143 791 5120 1 BcTaBka B Tpyb4yaTon
pykosATke (3)
5 9074 478 4655 2 BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-P6x30 (3)
6 9022 341 0962 2 BWHT Cc umnuHppnyeckon
ronoskon IS-M5 x 12 (3)
7 1143 791 7520 1 3alnTHOE NpukpbITHE (3)
8 1143 440 3020 1 KabenbHbIn XryT (3)
9 1121 442 0402 4 MN3019UMOHHBIN WaHr 35
MM (3)
10 1140 430 6004 1 HarpeBaTenbHbIN 11 24.2011
anemeHT (3)
11 1140 431 0200 1 3axum (3) 24.2011
12 1143 440 0820 1 CoeaunHUTENbHbIN Kabenb
(3)
13 1143 440 0822 1 CoegnHUTENbHbIN Kabenb
(3)
14 1143 430 0602 1 TepMoBbIktoYaTeNb (3)
15 1143 434 5122 1 HarpeBaTenbHbIN
anemMeHT (3)
16 * 1143 430 0620 1 TepmoBbikaoYaTens (3) 49.2014
17 * 1143 434 5120 1 HarpeBaTenbHbIN 49.2014
3neMeHT (3)
18 1138 430 0502 1 BoikntovaTens (3)
19 1143 431 2720 1 LLiITekepHbIn
pacnpegenuTens (3)
20 0000 958 1511 1 LWanba (3)
21 1128 432 2200 1 LLlecTnrpaHHas ramnka (3)
22 1143 440 2220 1 MpoBoAa Ana coegnHeHUs
c kopnycom (3)
23 1138 442 0404 3 N301SLUMOHHBIN LWNAHT
33,5 MM (3)
(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 22.08.2017



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

2410ET017 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39) 22.08.2017



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1143 890 1400 1 KoMnnekT - UHCTpyMeHT 1-3
1 0000 890 3400 1 KOMBUHMPOBaHHbIA FraeyHbIN KoY
P 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 891 0810 1 WHCTpyMeHTanbHasa cymMmka

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 22.08.2017



Jlazep 2-in-1, puam He pna USA, CDN

2310ET013 SC

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 22.08.2017



STIHL

Jlasep 2-in-1, puam He pna USA, CDN

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne

1143 400 0200 1 NaszepHbin npuuen 2 8 1 (B) (1,2,4,5) 1-6
1 0000 400 0200 1 NazepHbin npuyen (B) (1,2,4,5) 2-5
2 0000 430 9900 1 HwuxHsAa nonosuHa kKopnyca (B) (1,2,4,5) 3
3 0000 967 7307 1 Tabnuyka c npeaynpennTensHon Haanucoio (B) (1,2,4,5)
4 9074 478 2967 2 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon ronoskomn I1S-P4 x 10 (B)

(1,2,4,5)

5 0000 491 0100 1 Cymka (B) (1,2,4,5)
6 1143 791 5400 1 DepxaTens (B) (1,2,4,5)

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42) 22.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

0S 91013012

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

22.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) MS 241 C-BEM, (2) MS 241 C-M, (3) MS 241 C-M VW, (4) MS 241 C-M Z, (5) MS 241 C-MQ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (44) 22.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 241 C
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mасляный насос - Муфта
	Тормоз пильной цепи
	Натяжное устройство цепи
	Система зажигания - Кабельный жгут
	Пусковое устройство - Приспособление для защиты рук
	Корпус топливного бака
	Антивибрационная система - Трубчатая рукоятка
	Кожух, Воздухопровод
	Воздушный фильтр
	Карбюратор C1Q-S275, C1Q-S276, C1Q-S277
	Карбюратор WTF-1, WTF-3
	Устройство управления дроссельной заслонкой
	Подогреватель
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Лазер 2-in-1, диам Не для USA, CDN
	Заводской номер агрегата


